
4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage  Damen Seite: 1
Stand: 24.09.2018 16:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 362 Burkert-Lendvai, Cindy  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. III 104,8 103,9 102,2 310,9

2 486 Heese, Annabell  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle I 102,7 102,2 103,0 307,9

3 349 Johann, Maren  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. II 102,0 102,0 102,2 306,2

4 139 Viebahn, Heidi  4305 SC Halver 1928 e.V. I 98,5 100,5 104,7 303,7

5 158 Gebauer, Michaela  4307 SpSch Herscheid I 101,1 99,8 101,3 302,2

6 162 Rieger, Ulrike  4307 SpSch Herscheid II 96,7 100,3 100,4 297,4

7 161 Frank, Marina  4307 SpSch Herscheid I 101,8 97,8 94,1 293,7

8 496 Barkam, Melanie  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle IV 98,0 97,2 95,8 291,0

9 504 Franz, Heike  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle IV 100,3 92,9 97,2 290,4



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage  Herren Seite: 1
Stand: 24.09.2018 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 507 Meyer, Ansgar  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 102,4 103,1 102,7 308,2

2 157 Halbhuber, Volker  4307 SpSch Herscheid I 101,4 102,1 100,5 304,0

3 160 Rieger, Uwe  4307 SpSch Herscheid II 102,1 99,4 98,3 299,8

4 532 Stratmann, Mike  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. II 91,7 99,5 99,0 290,2

5 148 Bruns, Stefan  4307 SpSch Herscheid II 91,8 95,0 97,0 283,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

336 Hilbert, Jens  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. II 101,5 101,6 102,6 305,7



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 24.09.2018 15:47 Uhr Gesamt

1  4310 Hülscheider SSv e.V. III 933,9 Ringen

232 Kutschaty, Michael 312,8
220 Stadermann, Detlef 311,3
213 Wilmsmann, Hans-Helmut 309,8

2  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. III 933,1 Ringen

358 Rösges, Susanne 311,3
362 Burkert-Lendvai, Cindy 310,9
359 Rösges, Ludger 310,9

3  4310 Hülscheider SSv e.V. II 930,3 Ringen

208 Stein, Thorsten 311,7
223 Stöckel, Sylvia 309,9
222 Stöckel, Volker 308,7

4  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle I 928,9 Ringen

492 Baußmann, Thomas 310,6
490 Heese, Peter-Dirk 310,4
486 Heese, Annabell 307,9

5  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle II 919,0 Ringen

482 Schnell, Gabi 311,0
497 Laurenz, Markus 306,8
485 Lienenkämper, Ulrich 301,2

6  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. I 918,0 Ringen

384 Bauer, Norbert 309,8
373 Rudolph, Otto 304,4
369 Repke, Peter 303,8

7  4305 SC Halver 1928 e.V. I 917,9 Ringen

143 Manke, Claus Peter 308,9
137 Lausberg, Karl-Hermann 305,3
139 Viebahn, Heidi 303,7

8  4305 SC Halver 1928 e.V. II 913,2 Ringen

136 Spielmann, Hans-Werner 309,1
134 Dankert, Elli 305,2
138 Tweer, Friedhelm 298,9



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen I Seite: 2
Stand: 24.09.2018 15:47 Uhr Gesamt

9  4307 SpSch Herscheid III 910,7 Ringen

153 Jäschke, Heike 309,1
152 Schöttler, Martina 308,5
150 Deitmerg, Bernhard 293,1

10  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. I 909,0 Ringen

345 Schwiderski, Elisabeth 306,1
360 Thomee, Gabriele 304,2
356 Schwiderski, Horst 298,7

11  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. II 908,4 Ringen

368 Schmidtkunz, Werner 309,9
385 Misch, Joachim 304,7
383 Schmidtkunz, Irene 293,8

12  4301 SSV Altena Evingsen e.V. I 903,8 Ringen

103 Derouaux, Margrit 308,5
101 Schwalm, Werner 299,4
107 Krämer, Michael 295,9

13  4307 SpSch Herscheid I 899,9 Ringen

157 Halbhuber, Volker 304,0
158 Gebauer, Michaela 302,2
161 Frank, Marina 293,7

14  4307 SpSch Herscheid II 881,0 Ringen

160 Rieger, Uwe 299,8
162 Rieger, Ulrike 297,4
148 Bruns, Stefan 283,8

15  4310 Hülscheider SSv e.V. IV 880,7 Ringen

226 Mlynar, Elisabeth 297,5
228 Bernhagen, Heidi 297,0
230 Kleine, Heidrun 286,2

16  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle IV 869,0 Ringen

496 Barkam, Melanie 291,0
504 Franz, Heike 290,4
499 Parofskie, Karin 287,6



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen I Seite: 3
Stand: 24.09.2018 15:47 Uhr Gesamt

17  4310 Hülscheider SSv e.V.  V 868,8 Ringen

236 Brensing, Andreas 298,3
215 Haase, Walter 288,6
235 Brensing, Sabine 281,9

18  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schützeng. II 868,5 Ringen

293 Heß, Regina 296,4
329 Siegel, Jörg 290,5
312 Buschinski, Antje 281,6

19  4310 Hülscheider SSv e.V. I 608,0 Ringen

209 Roschkowski, Manfred 309,3
225 Fretlöh, Roger 298,7
214 Trimpop, Manfred 0,0

20  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid I 604,1 Ringen

244 Westphal, René 313,6
271 Bauckhage, Ingrid 290,5
254 Brüßler, Brigitte 0,0

21  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle III 590,9 Ringen

488 Misterek, Darius 298,4
503 Schewe, Jochen-Erwin 292,5
506 Klöckner, Hans-Peter 0,0

22  4309 ASV Kierspe I 588,9 Ringen

193 Schwarz, Otto 296,2
196 Schmutzler, Helmut 292,7
206 Gerhardt, Jürgen 0,0

23  4316 SSV Neuenrade e.V. I 0,0 Ringen

389 Birk, Michael 0,0
400 Granget, Peter 0,0
399 Tönnesmann, Walter 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. II 902,1 Ringen

349 Johann, Maren 306,2
336 Hilbert, Jens 305,7
532 Stratmann, Mike 290,2



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen I Seite: 4
Stand: 24.09.2018 15:47 Uhr Gesamt

 4313 SpSch d. Lüdenscheider Schützeng. I 898,3 Ringen

297 Ebbert, Friedrich-Wilhelm 303,1
299 Meyer, Heike 298,6
318 Kathenbach, Martin 296,6

 4305 SC Halver 1928 e.V. III 891,0 Ringen

141 Weber, Manfred 299,0
133 Dörder, Uwe 297,9
144 Eichholz, Jürgen 294,1

 4335 SC Neuenhaus e.V. I 602,4 Ringen

519 Söhl, Jochen 301,4
521 Crummenerl, Friedrich 301,0
526 Hager, Ursula 0,0



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage  Senioren I Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 244 Westphal, René  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid I 105,4 103,8 104,4 313,6

2 208 Stein, Thorsten  4310 Hülscheider SSv e.V. II 103,7 105,0 103,0 311,7

3 220 Stadermann, Detlef  4310 Hülscheider SSv e.V. III 103,6 103,7 104,0 311,3

4 359 Rösges, Ludger  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. III 103,6 103,7 103,6 310,9

5 492 Baußmann, Thomas  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle I 103,7 104,3 102,6 310,6

6 222 Stöckel, Volker  4310 Hülscheider SSv e.V. II 104,7 103,1 100,9 308,7

7 372 Kramors, Gunnar  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 102,7 102,1 102,4 307,2

8 497 Laurenz, Markus  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle II 100,9 102,3 103,6 306,8

9 225 Fretlöh, Roger  4310 Hülscheider SSv e.V. I 102,1 98,1 98,5 298,7
10 488 Misterek, Darius  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle III 92,6 103,5 102,3 298,4
11 236 Brensing, Andreas  4310 Hülscheider SSv e.V.  V 98,9 101,9 97,5 298,3
12 144 Eichholz, Jürgen  4305 SC Halver 1928 e.V. III 99,5 96,2 98,4 294,1
13 150 Deitmerg, Bernhard  4307 SpSch Herscheid III 99,0 97,0 97,1 293,1
14 503 Schewe, Jochen-Erwin  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle III 95,0 98,5 99,0 292,5
15 329 Siegel, Jörg  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 95,8 97,7 97,0 290,5
16 365 Kasper, Uwe  4314 KKSV Meinerzhagen 94,8 93,6 100,7 289,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

519 Söhl, Jochen  4335 SC Neuenhaus e.V. I 100,7 100,6 100,1 301,4
133 Dörder, Uwe  4305 SC Halver 1928 e.V. III 100,2 98,5 99,2 297,9



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage  Senioren II Seite: 1
Stand: 24.09.2018 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 232 Kutschaty, Michael  4310 Hülscheider SSv e.V. III 105,0 105,0 102,8 312,8

2 221 Koscinski, Ulrich  4314 KKSV Meinerzhagen 103,1 104,7 104,8 312,6

3 490 Heese, Peter-Dirk  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle I 103,5 104,6 102,3 310,4

4 209 Roschkowski, Manfred  4310 Hülscheider SSv e.V. I 102,9 102,7 103,7 309,3

5 136 Spielmann, Hans-Werner  4305 SC Halver 1928 e.V. II 103,7 102,7 102,7 309,1

6 485 Lienenkämper, Ulrich  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle II 102,0 99,9 99,3 301,2

7 521 Crummenerl, Friedrich  4335 SC Neuenhaus e.V. I 101,9 100,2 98,9 301,0

8 370 Knipps, Roderich  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 101,4 100,6 98,1 300,1

9 318 Kathenbach, Martin  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 99,0 98,8 98,8 296,6



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage  Senioren III Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 384 Bauer, Norbert  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. I 103,0 104,1 102,7 309,8

2 143 Manke, Claus Peter  4305 SC Halver 1928 e.V. I 100,3 105,2 103,4 308,9

3 529 Hager, Manfred  4335 SC Neuenhaus e.V. 100,1 104,1 102,2 306,4

4 137 Lausberg, Karl-Hermann  4305 SC Halver 1928 e.V. I 102,9 101,8 100,6 305,3

5 385 Misch, Joachim  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. II 100,1 102,5 102,1 304,7

6 369 Repke, Peter  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. I 100,0 101,9 101,9 303,8

7 297 Ebbert, Friedrich-Wilhelm  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 99,9 100,9 102,3 303,1

8 140 Viebahn, Klaus Peter  4305 SC Halver 1928 e.V. 100,0 101,2 100,4 301,6

9 107 Krämer, Michael  4301 SSV Altena Evingsen e.V. I 100,4 95,5 100,0 295,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

335 Scheele, Werner  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 103,1 102,9 104,8 310,8



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage  Senioren IV Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 213 Wilmsmann, Hans-Helmut  4310 Hülscheider SSv e.V. III 104,0 103,7 102,1 309,8

2 101 Schwalm, Werner  4301 SSV Altena Evingsen e.V. I 100,0 99,1 100,3 299,4



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage  Senioren V Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 368 Schmidtkunz, Werner  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. II 103,8 103,6 102,5 309,9

2 373 Rudolph, Otto  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. I 101,4 102,5 100,5 304,4

3 141 Weber, Manfred  4305 SC Halver 1928 e.V. III 97,3 101,6 100,1 299,0

4 138 Tweer, Friedhelm  4305 SC Halver 1928 e.V. II 98,0 99,8 101,1 298,9

5 356 Schwiderski, Horst  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. I 101,3 98,2 99,2 298,7

6 538 Röhl, Walter  4309 ASV Kierspe 99,7 100,3 97,2 297,2

7 193 Schwarz, Otto  4309 ASV Kierspe I 100,8 98,5 96,9 296,2

8 382 Rothe, Fritz  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 97,2 98,3 98,7 294,2

9 196 Schmutzler, Helmut  4309 ASV Kierspe I 97,4 97,7 97,6 292,7
10 215 Haase, Walter  4310 Hülscheider SSv e.V.  V 97,1 93,6 97,9 288,6



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Rösges, Susanne  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. III 103,6 103,7 104,0 311,3

2 482 Schnell, Gabi  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle II 105,4 104,5 101,1 311,0

3 223 Stöckel, Sylvia  4310 Hülscheider SSv e.V. II 102,8 105,4 101,7 309,9

4 153 Jäschke, Heike  4307 SpSch Herscheid III 104,7 102,7 101,7 309,1

5 152 Schöttler, Martina  4307 SpSch Herscheid III 103,4 102,4 102,7 308,5

6 293 Heß, Regina  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 100,0 99,5 96,9 296,4

7 367 Kramors, Karin  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. 98,9 97,7 98,0 294,6

8 499 Parofskie, Karin  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle IV 94,9 98,2 94,5 287,6

9 235 Brensing, Sabine  4310 Hülscheider SSv e.V.  V 94,3 93,9 93,7 281,9
10 312 Buschinski, Antje  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 98,6 93,7 89,3 281,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

332 Söhl, Beate  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 99,4 102,4 102,3 304,1



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 24.09.2018 16:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Derouaux, Margrit  4301 SSV Altena Evingsen e.V. I 103,3 101,8 103,4 308,5



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 360 Thomee, Gabriele  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. I 103,2 101,8 99,2 304,2

2 226 Mlynar, Elisabeth  4310 Hülscheider SSv e.V. IV 98,3 98,0 101,2 297,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

299 Meyer, Heike  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schütze... 99,5 100,9 98,2 298,6



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen IV Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 345 Schwiderski, Elisabeth  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. I 103,5 102,2 100,4 306,1

2 230 Kleine, Heidrun  4310 Hülscheider SSv e.V. IV 97,8 98,5 89,9 286,2



4300 Kreis-Seniorenschießen 2. Durchgang 2018
     in Meinerzhagen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage  Seniorinnen V Seite: 1
Stand: 24.09.2018 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 134 Dankert, Elli  4305 SC Halver 1928 e.V. II 102,1 102,0 101,1 305,2

2 228 Bernhagen, Heidi  4310 Hülscheider SSv e.V. IV 99,9 98,3 98,8 297,0

3 383 Schmidtkunz, Irene  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde e.V. II 99,3 95,3 99,2 293,8

4 271 Bauckhage, Ingrid  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid I 97,1 95,5 97,9 290,5


